írásbeli figyelmeztetésben részesíti a 4 Trainerz SE és Csepel FC közötti BLSZ U13-as 

korosztályú mérkőzésen történtek miatt. 

FB/553/2025 
(2025.12.09) 

A Városgazda Utánpótlás akadémia Nonprofit Kft. sportszervezetet a 25§ 
megszegéséért,és a bajnokság versenykiírásának 20/7 pontja alapján 225.000 

(kettőszázhuszonötezer) Ft pénzbüntetés megfizetésére kötelezi a Komló Futsal – 
Városgazda UA, valamint 1. KFC – Városgazda UA közötti Futsal NB III. osztályú 

mérkőzések elmaradása miatt. 

FB/554/2025 
(2025.12.09) 

Zsoldos Áron Hidegkúti SC 
Futsal NB III. 
Északi csop.